
DETERMINAZIONE N. 339 DEL 20/11/2023 

OGGETTO: SECONDA GRADUATORIA ANNO 2023 PER ASPIRANTI 
ALL'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EMERGENZA SOCIALE  

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento per l'assegnazione degli alloggi di emergenza sociale approvato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’ASP AMBITO 9 n. 5 del 15/01/2014 e 
ss.mm.ii, modificato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’ASP AMBITO 
9 n 24 del 23/05/2019;

VISTA la Decisione del Direttore n. 169 del 27/06/2019 con cui viene modificato il modulo 
di domanda per l’inserimento in graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di alloggi di 
emergenza sociale;

DATO ATTO  che l’ultima graduatoria degli aspiranti all’assegnazione di Alloggi di 
Emergenza Sociale è stata pubblicata con Decisione del Direttore n. 127 del 19.04.2023;

VISTO l’art. 4 co. 2 del Regolamento per l'assegnazione degli alloggi di emergenza sociale 
che prevede l’aggiornamento della graduatoria da effettuarsi ogni sei mesi;

PRESO ATTO:
- della mancata risposta all’assegnazione dell’alloggio di emergenza sociale da parte della 
Sig.ra Proietti Maria Teresa a seguito della formale proposta avvenuta in data 26.04.2023 
- delle domande per l’assegnazione di un alloggio di emergenza sociale escluse per 

mancanza dei requisiti di accesso previsti dal regolamento, come meglio dettagliato nel 
verbale di commissione riunitasi in data 26.10.2023 e di seguito elencate: 

1. J. A prot.n. 6958 del 04.07.2023 
2. N. C. prot. n. 7228 del 10.07.2023 
3. O. O prot.n. 8850 del 28.08.2023 
4. A. G. prot.n. 9022 del 01.09.2023 
5. P. E. prot. n. 9034 del 02.09.2023 

- della domanda per l’assegnazione di un alloggio di emergenza sociale pervenuta in data 
16.10.2023 Prot. 10778 da parte della Sig.ra Pashaj Adriana che risulta avere i requisiti di 
accesso; 

DATO ATTO che la Commissione preposta alla valutazione delle domande, così come 
delineata all’art. 4 co. 2 del Regolamento per l’assegnazione di alloggi di emergenza sociale, 
è stata convocata con PEC n. 11130 del 25.10.2023 e si è riunita on line in data 26.10.2023; 

PRESO ATTO di quanto riportato nel verbale della seduta del 26.10.2023 trasmesso tramite 



PEC n. 11762 al Comune di Jesi in data 10/11/2023, si è proceduto ad approvare la 
graduatoria aggiornata di cui all'allegato A;

INDIVIDUATO il Responsabile del Procedimento nella Dott.ssa Maria Pina Masella 
Responsabile UOC Disagio e Povertà; 

RITENUTO pertanto di provvedere all’aggiornamento della Graduatoria degli aspiranti 
all’assegnazione di alloggi di Emergenza Sociale, la seconda per l’anno 2023;

RICHIAMATI:
- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;

- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera - 
CDA n. 55 del 21.09.2021;

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 17.11.2022 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2023, del bilancio pluriennale di previsione 2023-2025 
e del Piano programmatico pluriennale 2023-2025”;

- il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione 
dei dati personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati;

DETERMINA

1) che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare l’allegato A Graduatoria per aspiranti assegnatari di Alloggi di Emergenza;

3) di comunicare al Dirigente dell’Area Servizi al Cittadino e alle Imprese e al dirigente 
dell’Area Servizi Tecnici del Comune di Jesi, ai sensi dell'Art. 6 del Regolamento, la 
graduatoria stilata affinché avvii la procedura per l’assegnazione degli alloggi di 
emergenza sociale in base alla disponibilità degli alloggi medesimi;

4)   di pubblicare sul sito istituzionale dell'ASP AMBITO 9, la graduatoria aggiornata di cui  
      all'allegato A.

 

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)


